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ROIDno-2026-2141
Valintapäätös opinto-​​ ja uraohjaajan virkaan,​​ vakanssi 85232001

Rovaniemen kaupungin Työllisyyspalveluissa on ollut ajalla 15.4.-​1.5.2026 haettavana 
opinto-​ ja uraohjaajan tehtävä. Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva 
korkeakoulututkinto sekä suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito.

Eduksi katsottiin kehittävä ja itsenäinen työote sekä kiinnostus ja taito edistää 
ratkaisukeskeisesti eri asiakasryhmien palvelutarpeita. Eduksi katsottiin myös 
työllisyyspalveluiden tuntemus,​ aikaisempi työkokemus vastaavista työtehtävistä sekä 
ajantasainen ymmärrys työnhausta eri toimialoilla.

Tehtävän hoitaminen edellyttää ohjausosaamista sekä koulutuksen ja työllisyyden 
palvelujärjestelmän tuntemusta. Työssä tarvitaan sekä yksilö-​ että ryhmänohjauksen 
taitoja,​ kykyä itsenäiseen harkintaan,​ yhteistyö-​ ja neuvottelutaitoja,​ hyviä tietoteknisiä 
valmiuksia,​ sekä positiivista ja kehittämismyönteistä asennetta. Työn itsenäisen 
luonteen vuoksi vaaditaan oma-​aloitteisuutta,​ hyviä tiedonhankintataitoja,​ kykyä 
hahmottaa kokonaisuuksia,​ organisointitaitoja ja oman työn johtamisen taitoja,​ 
paineensietokykyä ja joustavuutta. Englannin kielen taidon oltava hyvää tasoa. 
Edellytyksenä on myös valmius toimia viranomaisroolissa.

Opinto-​ ja uraohjaajan tehtävänä on tuottaa yksilö-​ ja ryhmäohjausta koulutus-​ ja 
uravaihtoehtoja pohtiville työnhakija-​asiakkaille sekä tukea yksikön 
työllisyysasiantuntijoita ohjausosaamisen ylläpidossa ja kehittämisessä. Opinto-​ ja 
uraohjaaja tukee asiakkaita mm. osaamisen tunnistamisessa,​ opintojen 
suunnittelussa,​ opintojen rahoitusvaihtoehtojen selvittämisessä,​ opintoihin 
hakeutumisessa,​ opiskelutaidoissa sekä työelämään suuntautumisessa sekä 
valmentaa asiakkaita heidän tavoitteidensa mukaisesti. Opinto-​ ja uraohjaaja tekee 
tiivistä yhteistyötä työnantajien ja verkostotoimijoiden kanssa ja hyödyntää laajasti 
sekä työllisyyspalveluiden että kumppaneiden palveluita asiakkaiden tarpeiden 
mukaisesti.

Määräajassa tehtävää haki 38 henkilöä. Hakijoista 37 täytti kelpoisuusehdon. 
Hakemusten perusteella haastatteluihin kutsuttiin kuusi (6) hakijaa. Haastatteluun 
valinnassa korostui kokemus opinto-​ ja/tai uraohjaajan tehtävissä toimimisesta 
erityisesti haettavana olevan tehtävän kohderyhmän kanssa. Viranomaistehtävissä 
työskentely huomioitiin silloin,​ kun kyse oli selkeästi ohjauksellisesta työstä kyseessä 
olevan kohderyhmän parissa. Haastattelut pidettiin 12.-​13.05.2026. Haastattelijoina 
olivat palveluvastaavat Päivi Kuusela sekä Soile Saastamoinen.

Haastatteluryhmä esittää tehtävään valittavaksi kuntoutuksen asiantuntija (YAMK) 
Emmi Sieppiä ja varasijalle sosionomi (YAMK) Merja Reinvuota.

Päätöksen peruste
Hakuasiakirjojen ja niistä laaditun ansiovertailun sekä suoritettujen työhaastatteluiden 
perusteella opinto-​ ja uraohjaajan virkaan esitetään valittavaksi kuntoutuksen 
asiantuntija (YAMK) Emmi Sieppiä ja varasijalle sosionomi (YAMK) Merja Reinvuota.

Siepillä on hyvät tiedolliset ja taidolliset valmiudet antava kuntoutuksen asiantuntijan 
(YAMK) koulutus sekä lisäksi hän psykiatriaan erikoistunut sairaanhoitaja. Hänellä on 
vahva työkokemus haettavan tehtävän kohderyhmän kanssa työskentelystä. Hänen 
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työskentelyotteensa on voimavaralähtöinen,​ ratkaisukeskeinen ja 
tavoitesuuntautunut. Hän näkee ryhmäohjauksen voimavarana yksilöohjauksen 
rinnalla. Sieppi tuntee koulutusjärjestelmää ja koulutuksen rahoitusvaihtoehtoja ja on 
tehnyt työurallaan työnantajayhteistyötä sekä laajasti verkostoyhteistyötä. Siepillä on 
kehittävä työote ja erinomaiset vuorovaikutustaidot.  Hän käyttää sujuvasti englannin 
kieltä. Haastattelun perusteella hän täydentää hyvin tiimiä. Hakija täyttää myös muut 
tehtävässä onnistumisen edellytykset. Hakemuksen ja haastattelun perusteella Sieppi 
on erittäin motivoitunut tehtävään.

Reinvuolla on tehtävään hyvät valmiudet antava sosionomi (YAMK) koulutus. Lisäksi 
hän on opiskellut mm. ratkaisukeskeiseksi valmentajaksi sekä käynyt uraohjauksen 
erikoistumiskoulutusta. Reinvuolla on vahva kokemus kohderyhmän kanssa 
työskentelystä erityisesti uraohjauksen yksilö-​ ja ryhmäohjauspalveluiden sekä 
rekrytointipalveluiden parissa. Reinvuon työskentelytapa on ratkaisukeskeinen,​ 
vahvuusperustainen ja positiivisuuteen pohjautuva. Koulutusjärjestelmät sekä 
rahoitusvaihtoehdot ovat tuttuja. Haastattelun perusteella hän on 
kehittämisorientoitunut,​ hänellä on hyvät vuorovaikutustaidot ja sopii hyvin tiimiin. 
Hän on motivoitunut tehtävään.

Henkilöstöasioiden delegointi elinvoimapalvelut toimialalla,​ elinvoimajohtajan päätös 
16.2.2021 §27.

Päätös
Päätän valita opinto-​ ja uraohjaajan virkaan kuntoutuksen asiantuntija (YAMK) Emmi 
Siepin ja varasijalle varasijalle sosionomi (YAMK) Merja Reinvuon.

Aloitusajankohdasta sovitaan erikseen.

Tehtävässä on 6 kuukauden koeaika aloitusajankohdasta alkaen.

Virkavalinta on ehdollinen,​ kunnes valittu on toimittanut hyväksyttävän 
työterveyshuollon antaman lausunnon soveltuvuudestaan tehtävään.

Tehtäväkohtainen palkka on 3198 €.

Tiedoksi
hakijat/kuntarekry,​ hallintosihteeri,​ elinvoimapalveluiden johdon sihteeri,​ 
palveluvastaava

Allekirjoitus

Palvelupäällikkö Sanna Mäensivu

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
27.05.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
 osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.firovaniemi.fi

Sähköisen asiointi: https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita
/Oikaisuvaatimus

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

https://turvaposti.rovaniemi.fi
https://turvaposti.rovaniemi.fi
https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita/Oikaisuvaatimus
https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita/Oikaisuvaatimus
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Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15

 

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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